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Zvyseni kapacity COV Plav

Rekapitulace cenovych nakladd

Ostatni a vedlejsi naklady

Monoblok

Propojovaci potrubi

Propojovaci potrubi

Provizorni propoj

Méfeni na odtoku

Zpevnéné plochy a sadové tpravy
UloZeni kabell

Technologicka ¢ast strojni
Technologicka elektroinstalace a MaR

Naklady stavby celkem v K& bez DPH

Cena SOD

160 000,00
2 283 549,32
83 986,17
39 121,93
44 864,24
46 44917
45 995,34

4 605,00
1781 874,00
743 541,00

5150 000,00

Cena skuteénost

160 000,00
2323 936,91
82 380,51
38 808,27
43 572,24
62 009,17
62 133,28

4 605,00
1786 774,00
779 841,00

5 261 679,87

Strana 1z 1

Rozdil

0,00

40 387,59
-1 605,66
-313,66
-1292,00
15 560,00
16 137,94
0,00

4 900,00
36 300,00

111 679,87

111 679,87

MENEPRACE

0,00

-81 065,39
-1 605,66

-313,66

-1 292,00

0,00

-1 308,96

0,00

0,00

0,00

-83 980,01

VICEPRACE

0,00

121 452,98
0,00

0,00

0,00

15 560,00
17 446,90
0,00

4 900,00
36 300,00

195 659,88



